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Karar özetleri 

- Gençlik İstihdam ve Girişimcilik Çalıştayları proje fikrinin metni 1 Şubat’a kadar 
hazırlanarak önce üyelere sonra paydaşlara sunulacaktır 

- “Herkes için İnsana Yakışır İş: Ulusal Gençlik İstihdam Programı ve Antalya 
Pilot Bölge Uygulaması” projesinin birinci yılı tamamlanmış olup, 25 Ocak’taki 
konferansa katılımla ilgili olarak üyelerimiz ve gönüllülerimiz ayrıca 
bilgilendirilecektir. 

- http://gider.org.tr sitemiz 1 Şubat’ta yayına başlayacaktır. 
- Logo için profesyonel ve amatör tasarımcılarla bağlantı kurulacak, Nisan 

2011’e kadar GİDER logosu son halini alacaktır. 
- II. Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi’nin 2011 yılında gerçekleşmesi için girişimler 

ve görüşmeler başlatılacaktır. Ayrıca bölgesel zirveler fikri de bir sonraki 
toplantıya kadar olgunlaştırılacaktır. 

- Gençlerin İl İstihdam Kurulları’na katılımını sağlamak için gerekli girişimleri 
başlatmak üzere ulusal çaptaki gençlik örgütlerine bir çağrı yapılacaktır. 

- Toplum Gönüllüleri Vakfı’nın düzenlediği 17. Gençlik Konseyi’nde uygulanmak 
üzere bir atölye çalışması hazırlanıp, organizasyon ekibine sunulacaktır. 

- Bundan sonraki Yönetim Kurulu toplantıları üyelerin de katılımına açık 
olacaktır. 

 
 
Projeler, fikirler 
 Ulusal Gençlik İstihdamı Zirvesi’nin ve GİDER’in zeminini hazırlamış olan ve 
gerçekleştirildiği dönemde sektörde oldukça etkili ve önemli bulunan, yerelde (il veya 
bölge bazında) gençlerin kendi istihdam durumlarına dair bilgilendirilmesi ve 
görüşlerinin alınması, sonrasında da bu görüşlerin veri haline getirilmesini amaçlayan 
“Gençlik İstihdam ve Girişimcilik Çalıştayları” fikrinin proje metni 1 Şubat’a kadar 
hazır edilip, paydaşlara sunulacaktır. 
 
 
 
 

http://gider.org.tr/


Ulusal Teknik Ekip aktarımı 
 ILO ve İŞKUR koordinatörlüğünde yürütülen “Herkes için İnsana Yakışır İş: 
Ulusal Gençlik İstihdam Programı ve Antalya Pilot Bölge Uygulaması” kapsamında 
yürütülen ve GİDER’in de dahil olduğu Ulusal Teknik Ekip çalışmalarında sona 
yaklaşılıyor. Hazırlanan eylem planı geliştikçe GİDER üyeleriyle paylaşılacaktır. 
 Programın birinci yılı nedeniyle 25 Ocak’ta düzenlenecek konferansa GİDER 
üyesi ve gönüllüsü arkadaşların katılımı için konferans detayları netleştiğinde 
etkinliğin duyurusu ve çağrısı yapılacaktır.  
 
İletişim çalışmaları 
 gider.org.tr sitemizin hazırlık çalışmalarının 1 Şubat 2011’e kadar 
tamamlanması planlanmaktadır. Siteye dair öneriler şöyle: 

o RSS sistemi ile istihdama, gençlik istihdamına dair haberlerin bir başlık 
altında toplanması 

o Gençlik istihdamına dair akademik çalışmaların, raporların ve diğer 
kaynakların –sahiplerinden izin alınarak-“okuma odası” altında 
paylaşılması 

o Her ay sektörden isimlerle röportaj yapılarak sitede yayınlanması (ilk ay 
için İŞKUR Genel Müdürü ile röportaj yapılması düşünülüyor) 

o Sitenin sosyal ağlarla uyum içinde çalışmasının sağlanması 
Site ile ilgili öneri ve görüşler iletisim@gider.org.tr adresine gönderilebilir. 
Derneğin geçici logosu olarak mührü kullanılmaktadır. Yeni bir logo için 

profesyonel ve amatör tasarımcılarla bağlantı kurulup Nisan 2011’e kadar yeni ve 
kalıcı logonun belirlenmesi planlanmaktadır. 

II. Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi 
Kasım 2008’de gerçekleşen ilk zirve öncesinde en az iki yılda bir Ulusal 

Gençlik İstihdam Zirvesi’nin gerçekleştirilmesi konusunda görüş birliğine varılmış, 
GİDER de bu hedefi takip etmek ve hayata geçirmek üzere tüzüğünde bunu 
amaçlarından birisi olarak belirlemiştir.  

II. Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi’nin 2011 yılında gerçekleştirilmesi için Şubat 
YK toplantısında bu konu detaylı bir şekilde ele alınacak ve başta Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı olmak üzere zirvenin ilgili paydaşları ile iletişime geçilecektir. 
 Ekim-Kasım aylarında ancak gerçekleşebilecek bu zirveyi de besleyecek 
nitelikte bölgesel çalıştaylar yapılması için de Şubat YK toplantısına kadar 
üyelerimizin olası paydaşlarımızın görüşleri alınacak, bölgesel durum raporları 
incelenecektir. 
 
Gençlik Örgütleri ile iletişim ve XVII. TOG Gençlik Konseyi 
 I. Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi çıktılarında değinildiği ve GİDER’in de 
kurulduğu günden bugüne savunduğu gibi her ilde vali tarafından her ay toplanan İl 
İstihdam Kurulları’na gençlerin katılması konusunu her fırsatta dile getiriyor, 
paydaşlarımızdan da bu yönde destekler görüyoruz. Bu imkanı değerlendirerek 
gençlerin il istihdam kurullarında temsil edilmesini sağlamak üzere gençlik örgütleriyle 
iletişime geçilmesi ve birlikte bir çalışma planı hazırlanarak ilgili makamlara 
sunulması hedeflenmektedir. 
 Toplum Gönüllüleri Vakfı tarafından Şubat ayında Ankara’da gerçekleştirilecek 
olan XVII. TOG Gençlik Konseyi’nde GİDER standı açılacak, ayrıca bu toplantıya 
katılan toplum gönüllüsü gençlerin istihdam alanındaki farkındalıklarını artırmak üzere 
bir atölye çalışması tasarlanarak başvurusu yapılacaktır. 
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